
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2015 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 
z dnia 16 października 2015 r. 

 

w sprawie nadania nowej numeracji lokalom mieszkalnym położonym w budynku przy  
ul. R. Traugutta 4. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Lokalom komunalnym należącym do mieszkaniowego zasobu miasta, położonym w budynku przy 
ul. R. Traugutta 4 nadaje się następującą numerację: 
 

Lp. Powierzchnia 
lokalu 

Dotychczasowy 
numer lokalu 

Nowa numeracja 
lokalu 

1 42,91 R. Traugutta 1 R. Traugutta 1 

2 15,48 R. Traugutta 2 R. Traugutta 2 

3 61,22 R. Traugutta 4 R. Traugutta 3 

4 61,22 R. Traugutta 5 R. Traugutta 4 

5 61,22 R. Traugutta 5 R. Traugutta 5 

6 61,22 R. Traugutta 6 R. Traugutta 6 

7 33,05 R. Traugutta 7 R. Traugutta 7 

8 26,42 R. Traugutta 8 R. Traugutta 8 

9 59,64 R. Traugutta 10 R. Traugutta 9 

10 15,00 R. Traugutta 10 R. Traugutta 10 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych 
Urzędu Miasta Kościerzyna 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
Sporządził:  Maria Majkowska Inspektor ds. mieszkaniowych 
Zatwierdził: Dominika Węsierska Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych UM 
Zatwierdził formalno-prawnie: Paweł Grochal Radca Prawny 
Liczba egzemplarzy: Trzy 


